Diario Oficial do
LEGISLATIVO

Camara Municipal de Sao Francisco do Conde - BA

Quarta-feira e 20 de fevereiro de 2019 ¢ Ano V e Edicao N° 280

0103 -V (o Y 2
LICITAGOES E CONTRATOS . . . ittt ettt e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2
AVISO DE LICITAGAO (PREGAO PRESENGIAL N 009/2019) . . . . . . . . .ttt e et e et et et e e e e e e e e e et e e e e 2

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE

CREDIBILIDADE IMPRENSRH

OFICIAL

MAIS TRANSPARENCIA PARA TODOS

¥V ocpen

http://cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/

Quarta-feira -2. o« s o o e
20 de fevereiro de 2019 Diario Oficial do

Ano V ¢ Edi¢cdao N° 280 Camara Municipal de S&o Francisco do Conde - BA L E G I S L A T I V O

ORGAO/SETOR: LICITACAO
CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE LICITACAO (PREGAO PRESENCIAL N2 009/2019)

CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE

Aviso de Licitacdo — Pregao Presencial N2 009/2019 A Camara de Sao Francisco do
Conde torna publico que fard realizar Licitagdo na modalidade de PREGAO
PRESENCIAL, Tipo MENOR PRECO GLOBAL destinado a CONTRATAGCAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CAMARA MUNICIPAL DE
SAO FRANCISCO DO CONDE. O recebimento das propostas se dara no dia 08 de
margo de 2019, as 09:00 hs, na sala de Reunido da Comissao de Licitagao, situada a
Rua Bardo do Rio Branco, N° 18. O Edital de Licitagcdo encontra-se disponivel no
mesmo enderego; Contato do Setor de licitagao: (71) 3651-4321. Sao Francisco do
Conde, 20 de fevereiro de 2019. Sandro Freitas (Pregoeiro Oficial).

http://cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	LICITAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019)

		2019-02-20T10:43:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org